УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.08.2022 № 107-уг
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области
от 05.05.2017 № 95-уг «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Ивановской области

в исполнительных органах государственной власти
Ивановской области, по которым предусматривается ротация
государственных гражданских служащих Ивановской области,

и плана проведения ротации государственных гражданских
служащих Ивановской области в исполнительных органах

государственной власти Ивановской области»

В соответствии со статьей 60.1 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», статьей 6 Закона Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ
«О государственной гражданской службе Ивановской области», в связи с
кадровыми изменениями в комитете Ивановской области по лесному
хозяйству п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 05.05.2017
№ 95-уг «Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Ивановской области в исполнительных органах
государственной власти Ивановской области, по которым
предусматривается ротация государственных гражданских служащих
Ивановской области, и плана проведения ротации государственных
гражданских служащих Ивановской области в исполнительных органах
государственной власти Ивановской области» следующие изменения.

1.1. В приложении 1 к указу подраздел 1 «Комитет Ивановской
области по лесному хозяйству» признать утратившим силу.

1.2. В приложении 2 к указу строки с 1 -  4 исключить.

consultantplus://offline/ref=B1BDB9DC2420D23E5A94B868D92560D94AF794B0C3AE5D876EA763D2CC86947C8BC11C2D4DACA44D72978351BB009DAE679072E7PCb4M
consultantplus://offline/ref=B1BDB9DC2420D23E5A94A665CF493CD64CFDCEB5C6A757D835F0658593D69229CB811A710CE3FD1D36C28852BE15C8FD3DC77FE7CFAF71BE762EC333PBb0M

2. Настоящий указ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский